
zadavatel: Milion chvilek, z.s. · zpracovatel: Milion chvilek, z.s. · registrační číslo: 1-2022-PRE-004

Andrej Babiš
• 9 let v KSČ a STB

• Členství v STB i přes důkazy 
a rozhodnutí soudu popírá 

• Po revoluci pracoval na osobním 
prospěchu, jeho zbohatnutí nebylo 
nikdy vysvětleno

• Označuje se za zkušeného 
manažera, jeho řízení během 
pandemie bylo ve znamení chaosu

• V Evropě je znám blízkými vazbami 
na autoritářský režim Viktora 
Orbána, ve Francii je prošetřován 
v případě podezřelého nákupu 
nemovitostí v hodnotě 400 milionů 
korun propraných přes daňové 
ráje

O čem se tu vlastně bavíme?
Není co řešit

Pojďte k volbám a pozvěte 
své přátele a rodinu

Petr Pavel
• 4 roky v KSČ

• Za své členství v KSČ se omluvil 
a odčinil ho

• Po revoluci zasvětil svůj život 
službě vlasti a obraně demokracie 

• Založil během pandemie iniciativu 
Spolu silnější s cílem pomoci 
nejpotřebnějším a lidem v první 
linii

• V Evropě má obrovský morální 
kredit, obdržel řády Belgie, 
Bulharska a Francouzi ho ocenili 
nejvyšším státním vyznamenáním 
za "nevšední odvahu" díky 
záchraně 53 francouzských vojáků

×

za "nevšední odvahu" díky 

O čem se tu vlastně bavíme?

záchraně 53 francouzských vojáků


